DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN DPPA - RINCIAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.06 Sosial

Program 1.06.05 Program Perlindungan Dan Jaminan Sosial

Kegiatan H 1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 1-06.0-00.0-00.01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Sub Unit Organisasi : 1-06.0-00.0-00.01 . 01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Jumlah Anggaran : 5.000.000.000,00 (Lima milyar rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA TARGET KINERJA
INDIKATOR
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN Jumlah Dana Jumlah Dana Rp. 3.500.000.000 Rp. 5.000.000.000
KELUARAN Jumlah Keluarga Penerima Manfaat (KPM) yang Jumlah Keluarga Penerima Manfaat (KPM) yang 6.945 Keluarga 6.945 Keluarga
Mendapatkan Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga Mendapatkan Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga
Kewenangan Kabupaten/Kota Kewenangan Kabupaten/Kota

Kelompok Sasaran Kegiatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan :  Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga
Sumber Pendanaan : 116 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi 1 Kab. Halmahera Barat

Keluaran Sub Kegiatan
Waktu Pelaksanaan

Keterangan
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN Bertambah/
(Berkurang)
KODE URAIAN RINCIAN PERHITUNGAN RINCIAN PERHITUNGAN
REKENING Jumlah Jumlah
Volume Satuan Harga Volume Satuan Harga (Rp) %
Satuan Satuan

1 2 3 4 5 6=3X5 7 8 9 10=7x9 11 12
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5 BELANJA DAERAH 3.500.000.000,00 5.000.000.000,00 1.500.000.000,00 42,86
5.1 BELANJA OPERASI 3.500.000.000,00 5.000.000.000,00 1.500.000.000,00 42,86
5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 3.500.000.000,00 5.000.000.000,00 1.500.000.000,00 42,86
5.1.2.01 Belanja Barang 3.411.040.000,00 4.911.040.000,00 1.500.000.000,00 43,97
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 3.411.040.000,00 4.911.040.000,00 1.500.000.000,00 43,97
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk 4.580.000,00 4.580.000,00 0,00 0,00
Kegiatan Kantor-Alat TulisKantor | [ |
[#] Belanja ATK Kegiatan Bantuan 4.580.000,00 4.580.000,0 0,00 0,00
Sosial Sembako | [-]- [T T T T T T L T T T T T
- Kertas hvs F4 70 gr  Sidu 15,00 Rim 82.000,00 1.230.000,00 15,00 Rim 82.000,00 1.230.000,00 0,00 0,00
- Kertas hvs F4 5,00 Rim 65.000,00 325.000,00 5,00 Rim 65.000,00 325.000,00 0,00 0,00
- Kertas hvs berwarna 70 gr Sidu 2,00 Rim 102.000,00 204.000,00 2,00 Rim 102.000,00 204.000,00 0,00 0,00
- Tinta Printer Epson Warna Hitam 10,00 Buah 152.000,00 1.520.000,00 10,00 Buah 152.000,00 1.520.000,00 0,00 0,00
BK Epson
- Tinta Printer Epson Warna C M Y 6,00 Buah 152.000,00 912.000,00 6,00 Buah 152.000,00 912.000,00 0,00 0,00
Epson
- Map plastik SN Jepit Eagle 20,00 Buah 12.000,00 240.000,00 20,00 Buah 12.000,00 240.000,00 0,00 0,00
- Stop map folio Map Biasa Kiky 24,00 Buah 5.000,00 120.000,00 24,00 Buah 5.000,00 120.000,00 0,00 0,00
- Pelubang kertas kecil Joyko 1,00 Buah 29.000,00 29.000,00 1,00 Buah 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk 6.460.000,00 6.460.000,00 0,00 0,00
Kegiatan Kantor- BahanCetak | (|
[#] Belanja Cetak dalam rangka 6.460.000,00 6.460.000,0 0,00 0,00
pelaksanaan kegiatan Penyaluran [ T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
Bantuan Sosial Sembako | [-] -
- Cetak Spanduk Baliho - 9,00 Buah 500.000,00 4.500.000,00 9,00 Buah 500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00
- Foto copy F4 - 4.900,00 Lembar 400,00 1.960.000,00 4.900,00 Lembar 400,00 1.960.000,00 0,00 0,00
5.1.2.01.01.0039 Belanja Barang untuk 3.400.000.000,00 4.900.000.000,00 1.500.000.000,00 44,12
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat b e
# ] Bantuan Sosial Uang Per 0,00 1.500.000.000,0 1.500.000.000,00 0,00
Keluarga [T T T T
Sumber Dana : Dana Transfer
Umum-Dana Alokasi Umum
- Failitisasi Bantuan Sosial 0,00 0,00 0,00 3.000,00 Keluarga 500.000,00 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 0,00
Kesejahteraan Sosial Keluarga | | oo ey e
[#] Bantuan Sembako | [-] - 3.400.000.000,00 3.400.000.000,0 0,00 0,00
- Bantuan Sosial Paket Sembako - 6.800,00 Paket 500.000,00 3.400.000.000,00 6.800,00 Paket 500.000,00 3.400.000.000,00 0,00 0,00
5.1.2.02 Belanja Jasa 24.560.000,00 24.560.000,00 0,00 0,00
5.1.2.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 24.560.000,00 24.560.000,00 0,00 0,00
5.1.2.02.04.0012 Belanja Sewa Alat Besar Darat 19.560.000,00 19.560.000,00 0,00 0,00
Lainnya b e
[#] Belanja Sewa dalam rangka 19.560.000,00 19.560.000,0 0,00 0,00
penyaluran Bantuan Sosial Sembako [ T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
I[-1-
- DUMP TRUCK 10 TON E09 24,00 it x 8 Kecamat 815.000,00 19.560.000,00 24,00 1t x 8 Kecamati 815.000,00 19.560.000,00 0,00 0,00
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5.1.2.02.04.0049

5.1.2.04

5.1.2.04.01

5.1.2.04.01.0003

Belanja Sewa Alat Angkutan
Apung Bermotor untuk
Penumpang

[#] Belanja Sewa dalam rangka

penyaluran Bantuan Sosial Sembako

I [-1-

- SATUAN BIAYA SEWA SPEED
BOAT Sewa Speed Besar

Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota

[#] Perjalanan Dinas dalam Rangka
Penyaluran Bansos Sembako | [-] -
Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Jailolo

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Jailolo Selatan

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu Timur

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Ibu

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Ibu Selatan

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Tabaru

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Loloda

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Loloda Tengah

[#] Perjalanan Dinas dalam rangka
Validasi Data Penerima Bantuan
Sosial | [-] -

- Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Jailolo

it x 1 Kecamat

2.500.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

1t x 1 Kecamat:

2.500.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

64.400.000,00

64.400.000,00

0,00

64.400.000,00

64.400.000,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

500.000,00

700.000,00

600.000,00

600.000,00

800.000,00

700.000,00

900.000,00

1.500.000,00

1.750.000,00

500.000,00

64.400.000,00

2.500.000,00

3.500.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

3.500.000,00

4.500.000,00

7.500.000,00

8.750.000,00

1.500.000,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

rang / Perjalane

500.000,00

700.000,00

600.000,00

600.000,00

800.000,00

700.000,00

900.000,00

1.500.000,00

1.750.000,00

500.000,00

64.400.000,00

2.500.000,00

3.500.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

3.500.000,00

4.500.000,00

7.500.000,00

8.750.000,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Jailolo Selatan

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu Timur

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Ibu Selatan

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Ibu

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Tabaru

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Loloda

Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Loloda Tengah

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

ang / Perjalan

700.000,00

600.000,00

600.000,00

700.000,00

800.000,00

900.000,00

1.500.000,00

1.750.000,00

2.100.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00

2.100.000,00

2.400.000,00

2.700.000,00

4.500.000,00

5.250.000,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

rang / Perjalanc

rang / Perjalan:

rang / Perjalanc

rang / Perjalanc

rang / Perjalanc

rang / Perjalane

rang / Perjalan:

rang / Perjalanc

700.000,00

600.000,00

600.000,00

700.000,00

800.000,00

900.000,00

1.500.000,00

1.750.000,00

2.100.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00

2.100.000,00

2.400.000,00

2.700.000,00

4.500.000,00

5.250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
Januari 0,00
Februari 3.500.000.000,00
Maret 0,00 Mengesahkan, Jailolo, 14 October 2024
April 0,00 Badan Keuangan dan Aset Daerah PENGGUNA ANGGARAN
Mei 0,00
Juni 0,00
Juli 0,00
Agustus 0,00
Sonya Mail, SP, M.Si Amos Sully Tugugu, S.Sos
September 0,00
NIP. 197505192002122004 NIP. 19710818 200312 1 009
Oktober 0,00
November 0,00
Desember 0,00
Jumlah 3.500.000.000,00
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
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